PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022 № 488                                                                                  г. Белокуриха

О внесении изменений в Порядок осуществления администрацией города Белокуриха Алтайского края ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих  нормы трудового права в муниципальных организациях города Белокуриха Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 13.12.2021
№ 1542
Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 28.03.2022 № 02-57-2022/400 на постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 13.12.2021 № 1542 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией города Белокуриха Алтайского края ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих  нормы трудового права в муниципальных организациях города Белокуриха Алтайского края», в  соответствии со статьей  353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края  от  05.03.2020 № 16-ЗС  «Об осуществлении ведомственного  контроля  за соблюдением  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Алтайском крае», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок осуществления администрацией города Белокуриха Алтайского края ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих  нормы трудового права в муниципальных организациях города Белокуриха Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 13.12.2021 № 1542 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Абзацы 2 и 3 пункта 3.3. раздела 3 порядка изложить в следующей редакции:

«- наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится проверка, место ее нахождения;

- фамилии, имена, отчества и должности лиц, уполномоченных на проведение проверки;».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике
О.В. Кривенко.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров

PAGE